
Uradni list Republike Slovenije Št. 114 / 11. 12. 2000 / Stran 11771

TRŽIČ

4790. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o
sprejetju zazidalnega načrta 26 S3 – Senično –
»Podovnca«

Na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij in dru-
gih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85,
29/86, 83/89, 43/89, 5/90, Uradni list RS – stari št.
26/90, 3/91, 10/91, Uradni list RS/I, št. 17/91, Uradni
list RS, št. 55/92, 13/93, 18/93, 47/93, 71/93, 29/95
in 44/97) in 18. člena statuta Občine Tržič (Uradni list RS,
št. 15/99) je Občinski svet občine Tržič na 12. seji dne
22. 11. 2000 sprejel

O D L O K
o spremembi in dopolnitvi odloka o sprejetju

zazidalnega načrta 26 S3 – Senično –
»Podovnca«

1. člen
Sprejme se sprememba zazidalnega načrta za obmo-

čje Senično 26 S3 – »Podovnca«, ki je bil izdelan pod
številko 94/2-11 v juliju 1994 (Uradni list RS, št. 30/95) ter
spremenjen in dopolnjen v oktobru 1995 in januarju 1996.

2. člen
V drugem odstavku 2. člena se dodajo naslednja zem-

ljišča: 305 in 310/1 k.o. Senično.

3. člen
Druga alinea 4. člena se spremeni in se glasi:
– izgradnjo 18 novih stanovanjskih objektov.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem listu RS.

Št. 351-032/96-05
Tržič, dne 30. oktobra 2000.

Župan
Občine Tržič

Pavel Rupar l. r.

4791. Odlok o spremembi in dopolnitvi prostorskih
ureditvenih pogojev za območje Občine Tržič

Na podlagi 2. člena zakona o planiranju in urejanju
prostora v prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 48/90),
na podlagi 34. in 43. člena zakona o urejanju prostora
(Uradni list SRS, št. 18/84 in 15/89), zakona o urejanju
naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št.
18/84, 37/85, 29/86, 26/90 ter Uradni list RS, št. 18/93,
47/93 in 71/93) ter 30. člena statuta Občine Tržič (Uradni
list RS, št. 15/99) je Občinski svet občine Tržič na 12. seji
dne 22. 11. 2000 sprejel

O D L O K
o spremembi in dopolnitvi prostorskih

ureditvenih pogojev za območje Občine Tržič

1. člen
1. člen se nadomesti z novim besedilom, ki se glasi:
S tem odlokom se ob upoštevanju sprememb in do-

polnitev dolgoročnega plana in srednjeročnega družbene-
ga plana Občine Tržič iz leta 1999 (Uradni list RS, št.
109/99), sprejmejo spremembe in dopolnitve prostorskih
ureditvenih pogojev za območje Občine Tržič, ki jih je
izdelal Ljubljanski urbanistični zavod, d.d. pod številko na-
loge 4683.

2. člen
5. člen se dopolni z novim prvim odstavkom:
Meja območja, ki se ureja s spremembami in dopolni-

tvami prostorskih ureditvenih pogojev Občine Tržič se razširi
še s površinami, ki jih je vseboval odlok o prostorskih uredi-
tvenih pogojih za Sebenje, Žiganjo vas, Retnje in Breg ob
Bistrici (UVG, št.19/87).

3. člen
Nadomesti se razpredelnica iz 5. člena z novo razpre-

delnico:

Naziv območja Oznaka območja Število in tip Območja
urejanja urejanja ureditvenih predvidenih

enot v območju prostorskih
urejanja izvedbenih načrtov

Bistrica-Deteljica 1C1 x,x,bs,p
Bistrica-Nakupovalni center 1C2 ZN
Bistrica-Bistriška planina 1S1 e
Bistrica 1S2 e,e,e,bs
Bistrica-Pod Šijo 1S3 e
Bistrica 1S4 e,e,p,p,bs
Bistrica-Spodnja Bistrica 1S5 e,p
Bistrica 1S6 bs
Bistrica 1S7 bs,p
Bistrica-Na logu 1S8 e,d
Bistrica-stari del 1SK1 v
Bistrica 1P1 d
Bistrica-Peko 1P2 d,p
Bistrica-pod kopališčem 1P3 d
Bistrica 1P4 d,p



Stran 11772 / Št. 114 / 11. 12. 2000 Uradni list Republike Slovenije

Naziv območja Oznaka območja Število in tip Območja
urejanja urejanja ureditvenih predvidenih

enot v območju prostorskih
urejanja izvedbenih načrtov

Bistrica 1R1 p,x
Brdo 2SK1 v
Pinč 3W1 w
Brezje 4S1 e
Brezje 4S2 e
Brezje 4S3 e
Brezje 4SK1 v
Brezje 4SK2 v
Brezje 4W1 w
Čadovlje-Jamen vrh 5SK1 v
Čadovlje 5SK2 v
Dolina 6SK1/1 v
Dolina 6SK1/2
Dolina-Dolžanova soteska 6SK2 UN
Dolina-Dolžanova soteska 6T1 UN
Gozd 7SK1 v
Grahovše-Ivje 8S1 ZN
Grahovše 8SK1 v
Slaparska vas 8SK2 v
Lomščica
Hudi graben 9S1 e
Hud 11SK1 v
Rova 11I1 UN
Jelendol 12S1 v,x,x,e,e,e
Jelendol 12SKT1 v,v,p
Jelendol-Vila Mund CS2 ZN
Medvodje-Dolina RT7 ZN
Kovor 13S1 e
Kovor–V deleh 13S2 e
Kovor 13SK1 v,v,p
Kovor 13SK2 v
Kovor-Smetišče 13I1 UN
Kovor-Športni park Kovor RT6 ZN
Križe 14C1 x,bs,p
Križe-Polana 14S1(1. in 2. etapa) ZN
Križe 14S2 e
Križe-Snakovo 14S3 e
Križe 14SK1 v,bs
Križe 14SK2 v
Križe-pokopališče 14I1 UN
Križe 14R1 p
Križe-Blata S5 ZN
Leše 15S1 e
Leše 15S2 ZN
Leše 15SK1 v
Loka 16S1 e,p,p
Loka-Brezovo 16S2 e
Loka-industrijska cona 16P1 p,p,d,d,v,v,e,de
Loka-industrijska cona 16P2 ZN
Retnje-Komunalno proizvodna
cona–CČN IP3 ZN
Loka-obrtna cona 16P3 ZN
Loka-RTP 16I1 p,e,x
Lom 17S1 e
Lom-Brdo 17S2 ZN
Lom 17SK1 v
Lom 17SK2 v
Paloviče 19SK1 v
Podljubelj 20S1 v
Podljubelj pri Žvircu 20S2 v
Podljubelj-Na plazu 20S3 ZN
Podljubelj 20S4 v,e
Podljubelj 20S5 v,e



Uradni list Republike Slovenije Št. 114 / 11. 12. 2000 / Stran 11773

Naziv območja Oznaka območja Število in tip Območja
urejanja urejanja ureditvenih predvidenih

enot v območju prostorskih
urejanja izvedbenih načrtov

Podljubelj-Potočnik 20SK1/1 v
Podljubelj-Potočnik 20SK1/2 v
Podljubelj 20SK2 v
Podljubelj-Pri skalah 20SK3 v
Podljubelj 20SK4 v
Podljubelj 20SK5 v
Ljubelj 20T1 UN
Ljubelj 20T2 x
Ljubelj 20I1 UN
Ljubelj 20I2 LN
Podljubelj–Kamping 20R1 p
Podljubelj 20W1 e
Podljubelj-Geben 20W2 w
Podljubelj-Matizovec 20W3 w ZN
Podljubelj-Reber 20W4 w
Podljubelj-Motocross RCS1 ZN
Popovo 21SK1 v
Potarje-Na hribu 22SK1 v
Potarje-Strmec 22W1 w
Potarje 22W2 w
Pristava 23S1 p,e,e,v,vd
Ročevnica 24S1 e
Ročevnica 24S2 e
Ročevnica-Rova 24S3 ZN
Ročevnica-Na jasi 24S4 e,e,vd,p,d
Ročevnica 24RC1 p,x
Ročevnica-Ročevnica II S4 ZN
Senično 26S1 e
Senično 26S2 ZN
Senično 26S3 ZN
Senično 26SK1 v
Senično-Spodnja Gmajna 26W1 w
Slap 27S1 e
Slap 27SK1 v
Slap-Lepenka 27P1 d
Spodnje Veterno 28SK1 v
Tržič-Čegeljše 29S1 e,p
Tržič 29S3 e,bs
Tržič 29S4 bs
Tržič-Preska 29S5 vd,bs,p,e,e,e,e
Tržič-Preska 29S6 p,e
Tržič-Maršalat 29T1 x
Tržič-Hraste 29R1 p
Tržič-Za farovžem 29W1 w
Vadiče 30SK1 v
Visoče 31SK1 v
Visoče 31S1 e
Zgornje Veterno 32S1 e
Zgornje Veterno 32S2 v
Zgornje Veterno 32SK1 v
Zvirče 33S1 e,p
Zvirče 33SK1 v
Kofec Km1 UN
Jezerca Km2 UN
Jelendol Km3/1 UN
Jelendol Km3/2 UN
Lešanska planina Km4 UN
Leše Km5 UN
Vadiče Km6/1 UN
Vadiče Km6/2 UN
Ježe Km7 UN
Za njivco Km8/1 UN
Za njivco Km8/2 UN



Stran 11774 / Št. 114 / 11. 12. 2000 Uradni list Republike Slovenije

Naziv območja Oznaka območja Število in tip Območja
urejanja urejanja ureditvenih predvidenih

enot v območju prostorskih
urejanja izvedbenih načrtov

Za njivco Km8/3 UN
Gozd Km9 UN
Kvor-Zvirče Km10 UN
Senično Km11 UN
Novake Km12 UN
Pristava Km13 UN
Križe Km14 UN
Planina Korošica Km15 UN
Planina Kofce Km16-v sklopu Km1 UN
Planina Pungart Km17 UN
Planina Dolga njiva Km18 UN
Planina Dovžanka Km19 UN
Lešanska planina Km20-v sklopu Km4 UN
Bistriška planina Km21 UN
Tičova planina Km22 UN
Planina Konjščica Km23 UN
Pašnik Pavšelj Km24 UN
Pašnik Gabrc Km25 UN
Pašnik Rekar Km26 UN
Planina Grahovše Km27 UN
Planina Jesenje Km28 UN
Planina Jesenje Km29 UN
Vaški pašnik Bičevje Km30 UN
Planina Zg. Konjščica Km31 UN
Planina Sp. Konjščica Km32 UN
Vaški pašnik Bičevje Km33 UN
Zlit–Preska MHC 2 (predvidena)
Černelec Knific (Krišeljnov jez) MHC 3 (obstoječa)
Kleindienst (Retnje) MHC 4 (predvidena)
Kleindienst
(Retnje III) MHC 5 (predvidena)
Smuk (Retnje) MHC 6 (obstoječa)
Markelj (Belejev jez) MHC 7 (delno obstoječa)

Leskovšek (Leše) MHC 9 (predvidena)
Zupan MHC 10 (obstoječa)
Jerala (Retnje) MHC 11 (obstoječa)
Trbežnik MHC 12 (obstoječa)
Smuk MHC 13 (obstoječa)
Kokalj (Švelčeva žaga) MHC 15 (predvidena)
BPT MHC 16 (obstoječa)
Elektro Gorenjske–Jelendol MHC 17 (obstoječa)
Kleindienst–Zali potok–Jelendol MHC 18 (obstoječa)
Hidrowat (Košutnik–Jelendol–Dobrin) MHC 19 (obstoječa)
Šlibar, Stritih MHC 20 (predvidena)
Knific MHC 21 (predvidena)
BPT MHC 22 (obstoječa)
BPT MHC 23 (obstoječa)
BPT MHC 24 (obstoječa)
Kališnik MHC 25 (obstoječa)
Meglič MHC 26 (predvidena)

S prostorskimi ureditvenimi pogoji se ne urejajo obmo-
čja, za katere je s spremembami in dopolnitvami dolgoroč-
nega plana predpisana izdelava zazidalnih načrtov (ZN) in
ureditvenih načrtov (UN).

4. člen
V 8. členu so na zemljiščih z oznako (K) dopustni

posegi za naslednje dejavnosti:
– kmetijstvo, kar vključuje tudi funkcionalne dopolnitve

obstoječih objektov kmetij in postavitev nadomestnih objektov,

– hidromelioracije in namakalni sistemi (hn), po pred-
hodni oceni ogroženosti, ki jo na podlagi 105., 117. in
169. člena zakona o ohranjanju narave (Uradni list RS, št.
56/99) izdela ZVNKD v Kranju,

– rekreacija, lov in ribolov.

5. člen
17. člen se dopolni z novim odstavkom:
Tolerance vseh dimenzij, naklonov in površin so ±10%.


